
Термин

19:00-19:20 Безбедност и прифаќање на уролошката терапија

Проф. Д-р Сашо Дохчев, Спец. уролог

ЈЗУУ Клиника за урологија Скопје

19:20-19:40 Актуелни водичи за дијагностика и третман на уролошките болести Проф. Д-р Слободан Ристовски, Спец. уролог

ЈЗУУ Клиника по хируршки болести Св.Наум Охридски Скопје 

19:40-20:00 Ласерски третман на БПХ

Проф. Д-р Сотир Ставридис, Спец. уролог

ЈЗУУ Клиника за урологија Скопје 

20:00-20:20 Дискусија и заклучоци (сите предавачи)

20:20-20:35 Плива во урологија – Душко Аџиески

20:35 Вечера

Пливини уролошки средби „Уролошкиот пациент на прво место”

Организатор: ПЛИВА Скопје

Агенда 26.05.2023 - петок



Пливини уролошки средби „Уролошкиот пациент на прво место”

Организатор: ПЛИВА Скопје

Агенда 27.05.2023 – сабота

Термин

10:00-10:20 Хируршки предизвици кај уролошките пациенти

Проф. Д-р Оливер Станков, Спец. уролог

ЈЗУУ Клиника за урологија Скопје

10:20-10:40 Улогата на хипогонадизмот на машкото здравје

(late onset male hypogonadism)

Проф. Д-р Скендер Саиди, Спец. уролог

ЈЗУУ Клиника за урологија Скопје

10:40-11:00 Осврт кон коморбидитетите за потполно здравје на возрасни мажи

Доц. Д-р Маја Софрониевска Главинов, Спец. уролог

ЈЗУУ Клиника по хируршки болести Св.Наум Охридски Скопје

11:00-11:20 Дискусија и заклучоци (сите предавачи)

12:00 Ручек
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